כלפי המופנית

קנס בסכום של 750 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו.

בכל אחריו והבאים 1/8/15 ביום בהם שהראשון ורצופים שווים חודשיים, תשלומים בשלושה ישולם הקנס
ראשון לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ה, 22 יוני 2015, במעמד הצדדים.